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Indicadores de Postura Fiscal

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal (Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda

C. Financiamiento,Neh\

[IC. MGUEL ANGEL GATI GAN
OR GENERAL
\

\

IA CAMPOS VARGAS
CION ADMINISTRATIVA

CP ANA
AUXILIAR DE CO

del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Estimado / Aprobado

$42,927,179.00
$42,927,179.00
$0.00
$42,927,178.88
$42,927,178.88
$0.00

$0.12

Estimado / Aprobado

$0.12
$0.00
$0.12

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

CP HECTOR MANUEL COVA]

INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO

Fechay [I6/ene./2025
hora de Impresion | 01:52 p. m.

Devengado

$37,623,589.77
$37,623,589.77

$0.00
$38,516,760.73
$38,516,760.73
$0.00
-$893,170.96

Devengado

-$893,170.96
$0.00
-$893,170.96

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

RRUBIAS ZAMORA

Recaudado / Pagado

$32,295,043.28
$32,295,043.28
$0.00
$38,070,510.49
$38,070,510.49
$0.00

-$5,775,467.21

Recaudado / Pagado

-$5,775,467.21
$0.00
-$5,775,467.21

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

COORDINADOR ADMINISTRATIVO




